

茂原市立小学校及び中学校通学区域に関する規則の一部を改正する規則新旧対照表

改正後		現 行	
別表		別表	
(1) 小学校		(1) 小学校	
学校名	通学区域	学校名	通学区域
中の島小	下永吉（1番地～222番地 234番地～836番地 896番地～1275番地 1434番地～1457番地1 1460番地～1683番地 1695番地2～1698番地 1702番地～1815番地 1829番地～2039番地 2041番地～2051番地 2053番地 2056番地～2061番地 2064番地～2101番地 2432番地4 2433番地1～2433番地4 2434番地～2439番地 2440番地1 2441番地1 2442番地1）上永吉（1169番地1 1201番地～1293番地 1318番地～1410番地）大芝（1番地～746番地 796番地以上） <u>大芝（1丁目 2丁目 3丁目）</u> 木崎（1587番地～1922番地） 中の島町	中の島小	下永吉（1番地～222番地 234番地～836番地 896番地～1275番地 1434番地～1457番地1 1460番地～1683番地 1695番地2～1698番地 1702番地～1815番地 1829番地～2039番地 2041番地～2051番地 2053番地 2056番地～2061番地 2064番地～2101番地 2432番地4 2433番地1～2433番地4 2434番地～2439番地 2440番地1 2441番地1 2442番地1）上永吉（1169番地1 1201番地～1293番地 1318番地～1410番地）大芝（1番地～746番地 796番地以上）木崎（1587番地～1922番地） 中の島町
(2) 中学校		(2) 中学校	
学校名	通学区域	学校名	通学区域
南中	早野（1984番地～2004番地 2130番地～2157番地 2253番地 2289番地～3736番地 3784番地以上）上永吉（974番地 1152番地～1306番地 1318番地～1410番地 1418番地～1497番地）下永吉（1番地～3007番地 3033番地以上）大芝（1番地～746番地 780番地以上） <u>大芝（1丁目 2丁目 3丁目）</u> 木崎（1587番地～1922番地）東部台（1丁目 2丁目11番地以上 3丁目15番地以上）猿袋 三ヶ谷 中の島町 早野新田 東茂原 上永吉（1番地～29番地 33番地～41番地 45番地 47番地 65番地～67番地 80番地～91番地 93番地～973番地 975番地～1151番地 1307番地～1317番地 1411番地～1417番地 1498番地以上）下永吉	南中	早野（1984番地～2004番地 2130番地～2157番地 2253番地 2289番地～3736番地 3784番地以上）上永吉（974番地 1152番地～1306番地 1318番地～1410番地 1418番地～1497番地）下永吉（1番地～3007番地 3033番地以上）大芝（1番地～746番地 780番地以上）木崎（1587番地～1922番地）東部台（1丁目 2丁目11番地以上 3丁目15番地以上）猿袋 三ヶ谷 中の島町 早野新田 東茂原 上永吉（1番地～29番地 33番地～41番地 45番地 47番地 65番地～67番地 80番地～91番地 93番地～973番地 975番地～1151番地 1307番地～1317番地 1411番地～1417番地 1498番地以上）下永吉（3008番地～3032番地）野牛 台

改正後		現 行	
	(3008番地～3032番地) 野牛 台田 立木 長清水		田 立木 長清水

附 則

この規則は、令和元年8月10日から施行する。